

Täiendkoolitusprogramm „Võõrkeeleõpetaja- ja õpetus uues õppekavas“

MOODULID JA KOOLITUSE SISU	Koolituse toimumise aeg
Moodul I Nüüdisaegse õppeprotsessi kujundamine: <ul style="list-style-type: none"> • Füüsiline õppekeskkond • Uuendused hariduses • Muutuv kool • Õpetaja rollid infoühiskonnas • Rollide täitmiseks vajalikud õpetaja pädevused Õppekava eesmärkide ja alusväärtuste arvestamine <ul style="list-style-type: none"> • Üldinimlikud ja ühiskondlikud väärtused kui normid 	17.-18. veebruar 2012
Moodul II IKT kasutamine õppetöös. <ul style="list-style-type: none"> • IKT kasutamine õppetöös • Riist- ja tarkvara • eÕppekeskkonnad • Parimad praktikad IKT kasutamisest ainetunnis ja projektõppes • Õpetaja veebipõhiste õppematerjalide koostajana • õppematerjalide kvaliteedinõuded ja autorikaitse Õppeainetevaheline lõiming. <ul style="list-style-type: none"> • Projektõpe ja parimad praktikad projektõppes lähtudes uues õppekavast 	15.-16. juuni 2012
Moodul III Üld- ja valdkonnapädevuste saavutamine <ul style="list-style-type: none"> • Pädevused ja nende realiseerimise mudelid Läbivate teemade käsitlemine <ul style="list-style-type: none"> • Keskkonnast väärtusteni • Õpetaja kui väärtus • Õpilane kui väärtus • Projektid õppetöös (KIK ja U4 energy jne) 	21.-22. september 2012
Moodul IV Hindamine <ul style="list-style-type: none"> • Kujundava hindamise rakendamine keelemapi abil • Euroopa keelemapp ja keeleõppe motivatsioon • Keelemapp iseseisva keeleõppija kujundajana • Hindamismudelid ja nende koostamine Õppe kohandamine tööks HEV-õpilastega <ul style="list-style-type: none"> • Töö andekatega ja nende hindamine ja enesehinnang 	16.-17. november 2012
Täiendkoolitusprogrammi lõpuseminar <ol style="list-style-type: none"> 1. Ettekanded 2. CD ja kogumiku esitlus. 3. Töötoad: parimate kodutööde esitlused. 4. Tunnistuste väljastamine 	veebruar 2013

Koolitused toimuvad ESF meetme “Kooli poolelijätmise vähendamine, haridusele juurdepääsu suurendamine ning õppe kvaliteedi parandamine” alameetme “Põhikooli ja gümnaasiumi riiklikele õppekavadele vastav üldharidus” raames. Koolituse kaasfinantseerija on Eesti riik.